ÓRGÃO OFICIAL

ELETRÔNICO
ANO VI | Publicação Nº 5795 | sexta-feira, 1 de março de 2019 | Criado de acordo com a Lei Municipal 1205/2013

Ato Oficial com Certificado Digital padrão ICP Brasil, Assinado Eletronicamente e Publicado por
MUNICÍPIO DE CURIÚVA CNPJ 76167725/0001-30 em 01/03/2019

Av. Antônio Cunha, 81 – Fone (43) 3545-1222 - CEP 84280-000 – Curiúva – Estado do Paraná

A Prefeitura de Curiúva dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do Órgão Oficial Eletrônico do
site www.curiuva.pr.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO – REABERTURA E ALTERAÇÃO DE VALOR

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 44/2018
ITEM 01 – CARRETA BASCULANTE

O MUNICÍPIO DE CURIÚVA, Estado do Paraná, através da Pregoeira, de conformidade com a Lei
Federal Nº 10.520/2002, Decreto Municipal Nº 05/2006 e Decreto Municipal 046/2015 e alterações
posteriores, subsidiariamente, as Leis Federais Nº 8.666/93 e 8.883/94 e 147/2014 torna público que se
encontra a disposição dos interessados, a partir da data da publicação deste, até às 17h30min do dia
18/03/2019, a REABERTURA do Edital de Pregão Presencial objetivando a aquisição de
equipamentos e implementos agrícolas novos, destinados á Secretaria Municipal de Agricultura.
A abertura dos envelopes será às 09h00m do dia 19/03/2019 na sala do Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Curiúva. O edital completo encontra-se à disposição dos interessados no site
www.curiuva.pr.gov.br e na Prefeitura Municipal de Curiúva à Avenida Antonio Cunha, 81 - Centro,
Curiúva - PR, no horário comercial.

Onde se lê:

LOTE 01

PRODUTO QTD  VALOR UNITÁRIO
MÁXIMO ESTIMADO

(R$)

 VALOR TOTAL
MÁXIMO

ESTIMADO (R$)
Carreta basculante de 05 toneladas com controle remoto, 02
eixos, 4 rodas, sem pneus, com freio, toda em capa de aço. 01 11.000,00 11.000,00

Leia-se:

LOTE 01

PRODUTO QTD  VALOR UNITÁRIO
MÁXIMO ESTIMADO

(R$)

 VALOR TOTAL
MÁXIMO

ESTIMADO (R$)
Carreta basculante de 05 toneladas com controle remoto, 02
eixos, 4 rodas, sem pneus, com freio, toda em capa de aço. 01 20.500,00 20.500,00

Curiúva, 01 de março 2019

LUCIANA MARÍLIA DA COSTA

Pregoeira

NATA NAEL MOURA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2019-03-01T17:09:37-0300
	CURIUVA - Paran&aacute;
Assinado em 01/03/2019 17:09:37
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO